
 

 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

 

 

 
Ταχ. Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ. Κώδικας : 262 22 ΠΑΤΡΑ 

Πληροφορίες : Γ. Μπαλή  

                                      Β.Καραλή 

Τηλέφωνο : 2610-362410 

E-Mail  : pdede@sch.gr 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «5Η Τροποποίηση Απόφασης Ανάθεσης της παιδαγωγικής ευθύνης των ενοτήτων Σχολικών 
Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ε.Κ. σε Συμβούλους Εκπαίδευσης, ανά Διεύθυνση 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, της Π.Δ.Ε. Δυτικής Ελλάδας» 

 

Η Περιφερειακή Επόπτρια Ποιότητας της Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 (Α΄, 184). 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 29 (παρ. 4) και 10 (παρ. 4 & 6) του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/Α/03-08-
2021), «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του ν. 5029/2023 (ΦΕΚ 55/Α/10-03-2023), «Ζούμε Αρμονικά Μαζί 
Σπάμε τη Σιωπή»: Ρυθμίσεις για την πρόληψη και αντιμετώπιση της βίας και του εκφοβισμού στα 
σχολεία και άλλες διατάξεις. 

4. Τις διατάξεις του π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/Α/23-02-2018), «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υ.Α. με θέμα 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» σε συνδυασμό με το άρθρο 375 του ν. 
4957/2022 (141, Α΄) με το οποίο παρατάθηκε η θητεία και η άσκηση καθηκόντων των 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης έως την επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας 
των νέων Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης σύμφωνα με το Κεφάλαιο Β΄ του Μέρους Β΄ 
του ν. 4823/2021 (136, Α΄). 

6. Την αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Υ.Α. «Ορισμός 

αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

A∆A: 6Θ3Α46ΝΚΠ∆-Η72

Π∆Ε ∆υτικής Ελλάδας 26/09/2024
Α. Π.: Πάτρα, ΕΞ  7902  / 26-09-2024

mailto:pdede@sch.gr


7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/93/25808/Ε3/07-03-2023 Υ.Α. (ΑΔΑ: 9ΚΖΑ46ΜΤΛΗ-4Ξ2) «Κύρωση 

τελικού πίνακα επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης του Β΄ Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής 

Συμβούλων Εκπαίδευσης». 

8. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/150/33121/Ε3/22-03-2023 Υ.Α. (ΦΕΚ 1964/Β/27-03-2023), 
«Κατανομή στις θέσεις των Συμβούλων Εκπαίδευσης της επιστημονικής ευθύνης του συνόλου ή 
ενοτήτων σχολικών μονάδων μίας ή περισσότερων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης». 

9. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/184/40985/Ε3/06-04-2023 Υ.Α. (ΑΔΑ: 9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ) 

«Τοποθέτηση Συμβούλων Εκπαίδευσης των Α΄ και Β΄ Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής 

Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)». 

10. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/227/57932/Ε3/25-05-2023 Υ.Α. (ΑΔΑ: 9ΖΠ546ΜΤΛΗ-ΣΜΝ), με την 

οποία τοποθετήθηκαν σε κενούμενες θέσεις Σχολικοί Σύμβουλοι Εκπαίδευσης του Β΄ 

Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.). 

11. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 4304/08-05-2023 (ΑΔΑ: 6ΜΙΘ46ΜΤΛΗ-6ΨΛ) απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας «Καθορισμός ενοτήτων Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. για 
την ανάθεση της παιδαγωγικής ευθύνης σε Συμβούλους Εκπαίδευσης της Π.Δ.Ε. Δυτικής 
Ελλάδας».  

12. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 4514/11-05-2023 (ΑΔΑ: ΨΚΛΚ46ΜΤΛΗ-Σ4Χ) απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας «Ανάθεση της παιδαγωγικής ευθύνης των ενοτήτων 

Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Γενικής Παιδείας) και Ε.Κ. σε Συμβούλους 

Εκπαίδευσης, ανά Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, της Π.Δ.Ε. Δυτικής Ελλάδας». 

13. Την αριθμ. πρωτ. 5020/31-05-2023 (ΑΔΑ: 6Ξ0Δ46ΜΤΛΗ-2ΚΑ) απόφαση του ίδιου ως άνω Περ/κού 
Δ/ντή Εκπ/σης «1η τροποποίηση απόφασης καθορισμού ενοτήτων Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. για 
την ανάθεση της παιδαγωγικής ευθύνης σε Συμβούλους Εκπαίδευσης της Π.Δ.Ε. Δυτικής 
Ελλάδας», με την οποία τροποποιήθηκε εν μέρει η αριθμ. πρωτ. 4304/08-05-2023 (ΑΔΑ: 
6ΜΙΘ46ΜΤΛΗ-6ΨΛ), κατά το μέρος που αφορά στον καθορισμό των ενοτήτων σχολικών μονάδων 
και Ε.Κ. της Διεύθυνσης ΔΕ Αιτωλοακαρνανίας για την ανάθεση της παιδαγωγικής ευθύνης σε 
Συμβούλους Εκπαίδευσης Δ.Ε.  

14. Την αριθμ. πρωτ. 5156/06-06-2023 (ΑΔΑ: ΨΘΥΡ46ΜΤΛΗ-ΜΤ9) απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας με θέμα «1Η Τροποποίηση Απόφασης Ανάθεσης της 
παιδαγωγικής ευθύνης των ενοτήτων Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Γενικής 
Παιδείας) και  Ε.Κ. σε Συμβούλους Εκπαίδευσης, ανά Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 
της Την αριθμ. πρωτ. 5156/06-06-2023 (ΑΔΑ: ΨΘΥΡ46ΜΤΛΗ-ΜΤ9) απόφαση του ίδιου ως άνω 
Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης «1Η Τροποποίηση Απόφασης Ανάθεσης της 
παιδαγωγικής ευθύνης των ενοτήτων Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Γενικής 
Παιδείας) και  Ε.Κ. σε Συμβούλους Εκπαίδευσης, ανά Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 
της Π.Δ.Ε. Δυτικής Ελλάδας», με την οποία τροποποιήθηκε εν μέρει η αριθμ. πρωτ. 4514/11-05-
2023 (ΑΔΑ: ΨΚΛΚ46ΜΤΛΗ-Σ4Χ) απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής 
Ελλάδας, κατά το μέρος που αφορά στον καθορισμό των ενοτήτων σχολικών μονάδων και Ε.Κ. της 
Διεύθυνσης ΔΕ Αιτωλοακαρνανίας για την ανάθεση της παιδαγωγικής ευθύνης σε Συμβούλους 
Εκπαίδευσης Δ.Ε. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

15. Την αριθμ. πρωτ. 6152/06-07-2023 (ΑΔΑ: 6ΚΞΝ46ΜΤΛΗ-ΑΞΣ) απόφαση του ίδιου ως άνω 
Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης «2Η Τροποποίηση Απόφασης Ανάθεσης της 
παιδαγωγικής ευθύνης των ενοτήτων Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Γενικής 

A∆A: 6Θ3Α46ΝΚΠ∆-Η72



Παιδείας) και  Ε.Κ. σε Συμβούλους Εκπαίδευσης, ανά Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 
της Π.Δ.Ε. Δυτικής Ελλάδας» με την οποία τροποποιήθηκε εκ νέου εν μέρει η αριθμ. πρωτ. 
4514/11-05-2023 (ΑΔΑ: ΨΚΛΚ46ΜΤΛΗ-Σ4Χ) απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 
Δυτικής Ελλάδας, κατά το μέρος που αφορά στην ανάθεση της παιδαγωγικής ευθύνης της 8ης 
ενότητας των (Δημόσιων και Ιδιωτικών) Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
(Γενικής Παιδείας) και Ε.Κ. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας. 

16. Την αριθμ. πρωτ. 9190/19-10-2023 (ΑΔΑ: 6ΓΝΕ46ΝΚΠΔ-ΙΞΤ) απόφαση του ίδιου ως άνω 
Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης «3Η Τροποποίηση Απόφασης Ανάθεσης της 
παιδαγωγικής ευθύνης των ενοτήτων Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Γενικής 
Παιδείας) και  Ε.Κ. σε Συμβούλους Εκπαίδευσης, ανά Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 
της Π.Δ.Ε. Δυτικής Ελλάδας» με την οποία τροποποιήθηκε εκ νέου εν μέρει η αριθμ. πρωτ. 
4514/11-05-2023 (ΑΔΑ: ΨΚΛΚ46ΜΤΛΗ-Σ4Χ) απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 
Δυτικής Ελλάδας, κατά το μέρος που αφορά στην ανάθεση της παιδαγωγικής ευθύνης της 5ης 
ενότητας των (Δημόσιων και Ιδιωτικών) Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
(Γενικής Παιδείας) και Ε.Κ. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας  

17. Την αριθμ. πρωτ. 11193/05-12-2023 (ΑΔΑ: ΨΩ0Θ46ΝΚΠΔ-47Χ) απόφαση του ίδιου ως άνω 
Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης «4Η Τροποποίηση Απόφασης Ανάθεσης της 
παιδαγωγικής ευθύνης των ενοτήτων Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Γενικής 
Παιδείας) και  Ε.Κ. σε Συμβούλους Εκπαίδευσης, ανά Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 
της Π.Δ.Ε. Δυτικής Ελλάδας» με την οποία τροποποιήθηκε εκ νέου εν μέρει η αριθμ. πρωτ. 
4514/11-05-2023 (ΑΔΑ: ΨΚΛΚ46ΜΤΛΗ-Σ4Χ) απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 
Δυτικής Ελλάδας, κατά το μέρος που αφορά στην ανάθεση της παιδαγωγικής ευθύνης των 
(Δημόσιων και Ιδιωτικών) Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Γενικής Παιδείας) 
και Ε.Κ. στις Διευθύνσεις Δ/θμιας Εκπ/σης Αιτωλοακαρνανίας και Δ/θμιας Εκπ/σης Αχαΐας. 

18. Την αυτοδίκαιη λύση της υπαλληλικής σχέσης του ΜΠΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, Συμβούλου 
Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ86 (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) της Διεύθυνσης Δ.Ε. Αιτ/νίας. 

19. Την αυτοδίκαια λύση υπαλληλικής σχέσης του ΝΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Συμβούλου Εκπαίδευσης, 
κλάδου ΠΕ03 (ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ) της Διεύθυνσης Δ.Ε. Αχαΐας. 

20. Την αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/66/80809/Ε3/15-07-2024 (ΑΔΑ: 9Ξ4Δ46ΝΚΠΔ-ΘΨ4) Απόφαση του 

Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Απόφαση τοποθέτησης Συμβούλων Εκπαίδευσης του Β΄ Περιφερειακού Συμβουλίου 

Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)», με την οποία τοποθετήθηκε στην ανωτέρω 

κενούμενη θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ86 Πληροφορικής Αιτωλοακαρνανίας της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας &Β/θμιας Εκ/σης Δυτικής Ελλάδας, ο ΚΑΤΣΑΡΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ86.  

21. Την αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/70/82406/Ε3/18-07-2024 (ΑΔΑ: Ρ68Ψ46ΝΚΠΔ-ΗΑ7) Απόφαση του 

Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Απόφαση τοποθέτησης Συμβούλων Εκπαίδευσης του Β΄ Περιφερειακού Συμβουλίου 

Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)», με την οποία τοποθετήθηκε στην ανωτέρω 

κενούμενη θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ86 Πληροφορικής Ηλείας της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Α/θμιας &Β/θμιας Εκ/σης Δυτικής Ελλάδας, ο ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 

εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ86. 

22.  Την αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/118/107027/Ε3/19-07-2024 (ΑΔΑ: ΨΜ7Σ46ΝΚΠΔ-9ΝΤ) Απόφαση του 

Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Απόφαση τοποθέτησης Συμβούλων Εκπαίδευσης», με την οποία τοποθετήθηκε στην 

ανωτέρω κενούμενη θέση Συμβούλου Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ07 Γερμανικής γλώσσας Αχαΐας της 

A∆A: 6Θ3Α46ΝΚΠ∆-Η72



Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας &Β/θμιας Εκ/σης Δυτικής Ελλάδας, η ΧΑΡΔΑΛΟΥΠΑ ΙΩΑΝΝΑ 

εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ07. 

23. Την αριθμ. πρωτ. Φ.354.11/8/77014/Ε3/09-07-2024 (ΑΔΑ: ΨΝ8Χ46ΝΚΠΔ-Γ0Ι) Απόφαση του 

Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Απαλλαγή από την άσκηση καθηκόντων Συμβούλου Εκπαίδευσης», με την οποία έγινε 

δεκτή η παραίτηση του ΜΑΡΙΤΣΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ, Συμβούλου Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ86 

Πληροφορικής της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ηλείας. 

24. Την αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/70/82406/Ε3/18-07-2024 (ΑΔΑ: Ρ68Ψ46ΝΚΠΔ-ΗΑ7) Απόφαση του 

Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Απόφαση τοποθέτησης Συμβούλων Εκπαίδευσης του Β΄ Περιφερειακού Συμβουλίου 

Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)». 

25. Την αριθμ. Πρωτ. Φ.351.1/78/87325/Ε3/29-07-2024 (ΑΔΑ:ΨΤΠΝ46ΝΚΠΔ –ΛΟΥ) Υ. Α. με θέμα  «Απόφαση 

ορισμού και τοποθέτησης Περιφερειακού Επόπτη Ποιότητας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας», με την οποία τοποθετήθηκε στην θέση Περιφερειακής 

Επόπτριας Ποιότητας Εκπαίδευσης η  ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, Σύμβουλος Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ03 

Μαθηματικών της Διεύθυνσης Δ.Ε. Αχαΐας. 

26. Την ανάγκη ανάθεσης της παιδαγωγικής ευθύνης της 1ης ενότητας Σχολικών Μονάδων ΔΕ (Γενικής 

Παιδείας) της Διεύθυνσης Αχαΐας, 3ης και 4ης ενότητας Σχολικών Μονάδων ΔΕ (Γενικής Παιδείας) 

και Ε.Κ. της Διεύθυνσης Δ.Ε. Αιτ/νίας και της 6ης ενότητας Σχολικών Μονάδων ΔΕ (Γενικής 

Παιδείας) και Ε.Κ. της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ηλείας, αντίστοιχα. 

 

Αποφασίζουμε 

Τροποποιούμε εκ νέου την υπ’ αριθμ. πρωτ. 4514/11-05-2023 (ΑΔΑ: ΨΚΛΚ46ΜΤΛΗ-Σ4Χ) απόφαση του 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας, όπως σήμερα ισχύει μετά την τροποποίησή 

της με τις αριθμ. 5156/06-06-2023 (ΑΔΑ: ΨΘΥΡ46ΜΤΛΗ-ΜΤ9), 6152/06-07-2023 (ΑΔΑ: 6ΚΞΝ46ΜΤΛΗ-

ΑΞΣ), 9190/19-10-2023 (ΑΔΑ: 6ΓΝΕ46ΝΚΠΔ-ΙΞΤ) και 11193/05-12-2023 (ΑΔΑ: ΨΩ0Θ46ΝΚΠΔ-47Χ)  

αποφάσεις του ίδιου ως άνω Περ/κού Δ/ντή Εκπ/σης, κατά το μέρος που αφορά στην ανάθεση της 

παιδαγωγικής ευθύνης των (Δημόσιων και Ιδιωτικών) Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Ε.Κ. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δυτικής Ελλάδας (κατ’ εφαρμογή της περ. ε) της παρ. 4 και του τρίτου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 

10 του ν. 4823/2021) των ενοτήτων Σχολικών Μονάδων Δ.Ε. και Ε.Κ. της Διεύθυνσης Δ.Ε. Αχαΐας  και 

της Δ.Ε. Αιτ/νίας, καθώς και της 5ης της 6ης και  ενότητας Σχολικών Μονάδων Δ.Ε. και Ε.Κ. της 

Διεύθυνσης Δ.Ε. Ηλείας σε Συμβούλους Εκπαίδευσης με έδρα στις Διευθύνσεις Δ/θμιας Εκπ/σης 

Αχαΐας, Αιτωλοακαρνανίας και Δ/θμιας Εκπ/σης Ηλείας, αντίστοιχα, ως εξής: 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΒΕΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ - ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ02 (ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ) 
(Α.Μ. 159083) 

ΕΝΟΤΗΤΑ Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1η 1 0101010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ - ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟ 

1η 2 0101020 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

1η 3 0101032 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

A∆A: 6Θ3Α46ΝΚΠ∆-Η72



1η 4 0101021 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

1η 5 0123010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1η 6 0101035 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

1η 7 0151011 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

1η 8 0155010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1η 9 0180017 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ "ΠΑΝΑΓΙΑ ΠΡΟΥΣΙΩΤΙΣΣΑ" 

1η 10 0161002 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΕΛ "ΠΑΝΑΓΙΑ ΠΡΟΥΣΙΩΤΙΣΣΑ" 

 

ΜΕΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ - ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ05 (ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ) 
(Α.Μ. 180864) 

ΕΝΟΤΗΤΑ Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2η 1 0102020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

2η 2 0102030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2η 3 0111030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΡΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ "Κ.Σ. ΚΩΝΣΤΑΣ" 

2η 4 0102015 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ με ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

2η 5 0111010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2η 6 0152010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ ΣΧΟΛΗ 

2η 7 0152020 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - "ΣΧΟΛΗ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ" 

2η 8 0152030 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - ΕΥΓΕΝΙΟΣ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

2η 9 0161010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2η 10 0120010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ 

 

ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ – ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ86 (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 
(Α.Μ. 199885) 

ΕΝΟΤΗΤΑ Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3η 1 0102010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ - ΠΑΛΑΜΑΪΚΗ ΣΧΟΛΗ 

3η 2 0109025 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

3η 3 0159010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ - ΑΓΕΛΑΟΣ Ο ΝΑΥΠΑΚΤΙΟΣ 

3η 4 0160075 Ιδιωτικό Γυμνάσιο - ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΟΤΡΩΝΗ 

3η 5 0161003 Ιδιωτικό Λύκειο - ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΟΤΡΩΝΗ 

3η 6 0101015 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

3η 7 0153010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

3η 8 0160010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ 

3η 9 0115010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3η 10 0156010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3η 11 0110010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

 

 
 

ΕΝΟΤΗΤΑ Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

A∆A: 6Θ3Α46ΝΚΠ∆-Η72



4η - - - 

 

ΡΗΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ– ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11 (ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ) 
(Α.Μ. 577323) 

 

ΕΝΟΤΗΤΑ Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

5η 1 0121010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

5η 2 0118012 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΕΣΙΑΔΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

5η 3 0101031 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

5η 4 0190100 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

5η 5 0144001 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

5η 6 0166010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

5η 7 0151050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

5η 8 0151040 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

5η 9 0151010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

5η 10 0151009 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

5η 11 0118010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΕΣΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - ΔΩΡΑΣ ΣΤΡΑΤΟΥ 

 

ΠΕΛΕΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ – ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 (ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ) 
(Α.Μ. 213893) 

ΕΝΟΤΗΤΑ Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

6η 1 0101011 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ - ΚΟΣΜΑΣ Ο ΑΙΤΩΛΟΣ 

6η 2 0114010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΠΕΝΟΥΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

6η 3 0124010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ 

6η 4 0101030 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

6η 5 0101050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΑΙΤΩΛΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

6η 6 0101040 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΒΟΛΑΣ 

6η 7 0107010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

6η 8 0117010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - Λ.Τ. ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ  
ΦΥΤΕΙΩΝ 

6η 9 0157010 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

6η 10 0151021 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

6η 11 0159020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

 

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ – ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ82 (ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ) 
(Α.Μ. 188614) 

ΕΝΟΤΗΤΑ Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

7η 1 SEK071 ΕΚ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

7η 2 SEK070 1ο ΕΚ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

7η 3 SEK069 ΕΚ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

7η 4 0140100 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

7η 5 0116010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

A∆A: 6Θ3Α46ΝΚΠ∆-Η72



7η 6 0106010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

7η 7 0119010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 

7η 8 0103010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

7η 9 0111020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΧΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

7η 10 0142000 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

7η 11 0109020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

 

ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ – ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04 (ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ) 
(Α.Μ. 223710) 

ΕΝΟΤΗΤΑ Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

8η 1 0104010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ - ΚΑΡΑΜΟΥΖΕΙΟ 

8η 2 0168010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΜΠΕΣΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

8η 3 0105010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

8η 4 0113050 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΔΗΛΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

8η 5 0105020 ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΑΛΑΙΡΟΥ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

8η 6 0109000 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

8η 7 0105012 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

8η 8 0154010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

8η 9 0165010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΥΗΝΟΧΩΡΙΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

8η 10 0163010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΥΤΙΚΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΥΤΙΚΑ 

8η 11 0122010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

 

ΤΑΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ – ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ87 (ΥΓΕΙΑΣ-ΠΡΟΝΟΙΑΣ-ΕΥΕΞΙΑΣ) 
(Α.Μ. 192262) 

ΕΝΟΤΗΤΑ Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

9η 1 0140105 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

9η 2 0140170 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ - ΕΠΑΛ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 

9η 3 0140160 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΑΚΡΥΝΕΙΑΣ 

9η 4 0140180 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΟΝΙΤΣΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

9η 5 0150152 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΟΧΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

9η 6 0140140 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

9η 7 0140120 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

9η 8 0140102 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 9 0153001 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

9η 10 0109010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ – ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ03 (ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ) 
(Α.Μ. 183829) 

 

A∆A: 6Θ3Α46ΝΚΠ∆-Η72



ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  – ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ02 (ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ) 
(Α.Μ. 189505) 

ΕΝΟΤΗΤΑ Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
2η 1 0651052 10Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
2η 2 0601057 10Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
2η 3 0601095 14Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
2η 4 0651030 3Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
2η 5 0651080 7Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
2η 6 0651003 12Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
2η 7 0601098 17Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
2η 8 0601701 20Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
2η 9 0651040 4Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
2η 10 0601001 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

 

  ΓΑΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04 (ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ) 
(ΑΜ.195707) 

ΕΝΟΤΗΤΑ Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3η 1 0601096 15Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

3η 2 0601097 16Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

3η 3 0651050 9Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

3η 4 0601090 1Ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

3η 5 0601020 2Ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ  

3η 6 0601706 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

3η 7 0667020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΙΟΥ 

3η 8 0652030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΜΑΡΩΝ 

3η 9 0602030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΑΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

3η 10 0652046 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 

 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ – ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ02 (ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ)  
(Α.Μ. 150166) 

ΕΝΟΤΗΤΑ Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
4η  1 0652010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ - ΠΡΩΤΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 
4η 2 0602010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 
4η  3 0602020 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 
4η 4 0652020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 
4η 5 0602040 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 
4η 6 0602045 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 
4η 7 0661010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
4η 8 0611010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 
4η 9 0611040 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΩΦΙΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
4η 10 0660010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΑΦΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
4η 11 0610010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΑΦΝΗ-ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΑΦΝΗΣ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 
4η 12 0648000 Π.ΕΠΑ.Λ. ΑΙΓΙΟΥ 

 

A∆A: 6Θ3Α46ΝΚΠ∆-Η72



ΔΙΠΛΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ – ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ05 (ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ) 
(Α.Μ. 190297) 

ΕΝΟΤΗΤΑ Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
5η 1 0601051 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 
5η 2 0615010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ 
5η 3 0616015 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΒΡΥΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 
5η 4 0601058 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 
5η 5 0601053 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 
5η 6 0601052 12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
5η 7 0601700 19ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
5η 8 0651009 13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - ΚΩΣΤΗΣ ΠΑΛΑΜΑΣ 
5η 9 0601080 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 
 

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ – ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ01 (ΘΕΟΛΟΓΟΙ) 
(Α.Μ. 165445) 

ΕΝΟΤΗΤΑ Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
6η 1 0651010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

6η 2 0640085 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

6η 3 0670100 ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

6η 4 0651020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

6η 5 0651090 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

6η 6 0654010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

6η 7 0606020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΓΑΙΪΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

6η 8 0601702 21ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

6η 9 0651002 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

  0666000 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ - ΘΕΜΕΛΙΟ EDU 

 

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ – ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ86 (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 
(Α.Μ. 167066) 

ΕΝΟΤΗΤΑ Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
7η 1 0601056 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 

7η 2 0680030 Ιδιωτικό Ισότιμο Λύκειο - ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

7η 3 0651058 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

7η 4 0640082 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

7η 5 SEK082 1ο ΕΚ ΠΑΤΡΩΝ 

7η 6 SEK083 2ο ΕΚ ΠΑΤΡΩΝ 

7η 7 0601070 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

7η 8 0607090 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

7η 9 SEK081 1ο ΕΚ ΑΙΓΙΟΥ 

7η 10 0607010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

 

   ΒΑΡΔΑΛΟΥ ΕΛΕΝΑ – ΠΕ80 (ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ) 
(Α.Μ. 203652) 

ΕΝΟΤΗΤΑ Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

8η 1 0640090 1ο ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

8η 2 0651081 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

A∆A: 6Θ3Α46ΝΚΠ∆-Η72



8η 3 0640080 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

8η 4 0651060 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

8η 5 0640088 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

8η 6 0640081 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

8η 7 0640050 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

8η 8 0613010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. ΦΑΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

8η 9 0640100 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 

8η 10 0640105 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 

8η 11 0651001 ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

 

ΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ – ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ79 (ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ) 
 (Α.Μ. 196596) 

ΕΝΟΤΗΤΑ Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

9η 1 0666001 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΘΕΜΕΛΙΟ EDU 

9η 2 0605000 ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

9η 3 0601705 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

9η 4 0601055 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ (ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΜΟΥΣΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ) 

9η 5 0605010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

9η 6 0617050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

9η 7 0645053 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ 

9η 8 0680039 ΙΔ. ΓΕΛ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ 

9η 9 0610801 Ιδιωτικό Εσπερινό ΕΠΑ.Λ - ΤΡΙΑΝΤΕΙΟ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ 

 

ΚΑΤΣΙΚΑΔΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ – ΠΕ11 (ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ) 
(Α.Μ. 227928) 

ΕΝΟΤΗΤΑ Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

10η 1 0601120 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

10η 2 0601121 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

10η 3 0651120 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 

10η 4 0601060 5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

10η 5 0604020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΚΚΟΠΕΤΡΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

10η 6 0656010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΠΠΑ ΑΧΑΪΑΣ 

10η 7 0606010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΠΠΑ ΑΧΑΪΑΣ 

10η 8 0653010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - ΕΥΣΕΒΙΟΣ ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 

10η 9 0603010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - ΕΥΣΕΒΙΟΣ ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 

10η 10 0640095 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - ΕΥΣΕΒΙΟΣ ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 

 

ΤΖΩΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ – ΠΕ06 (ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ) 
(Α.Μ. 609190) 

ΕΝΟΤΗΤΑ Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

11η 1 0601099 18ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ ΚΑΙ ΤΑΞΕΙΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟΥ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

11η 2 0601040 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

11η 3 0651085 11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

11η 4 0601030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

11η 5 0601081 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

11η 6 0601050 9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

A∆A: 6Θ3Α46ΝΚΠ∆-Η72



11η 7 0659020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

11η 8 0609020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

11η 9 0609010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΚΡΑΤΑΣ 

11η 10 0659010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΚΡΑΤΑΣ 

 

ΛΙΛΛΗ ΜΟΝΙΚΑ – ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ08 (ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ) 
 (Α.Μ. 224642) 

ΕΝΟΤΗΤΑ Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

12η 1 0651056 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 

12η 2 0665010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΑ ΑΧΑΪΑΣ 

12η 3 0650090 9ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

12η 4 0601010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

12η 5 0640086 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

12η 6 0651070 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - ΑΝΔΡΕΑ Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 

12η 7 0608010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

12η 8 0666010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΕΙΡΑ ΑΧΑΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

12η 9 0616010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΕΙΡΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΕΙΡΑΣ 

 

ΧΑΡΔΑΛΟΥΠΑ ΙΩΑΝΝΑ – ΠΕ07  (ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ) 
(Α.Μ. 181350)  

ΕΝΟΤΗΤΑ A/A ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

13η 1 0614010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΡΙΟΛΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

13η 2 0617010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΙΟΥ ΠΑΤΡΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

13η 3 0657010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΣΙΚΩΝ 

13η 4 0601092 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

13η 5 0604010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ 

13η 6 0640087 6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 

13η 7 0601002 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

13η 8 0602046 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 

13η 9 0655010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΝΙΚΟΛΕΤΣΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ – ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ02 (ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ) 
(Α.Μ. 189455) 

ΕΝΟΤΗΤΑ A/A ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

1η 1 1540051 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ - ΕΠΑΛ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

1η 2 1506010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

1η 3 1540052 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ  

1η 4 1501030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

1η 5 1540050 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΥΡΓΟΥ 

1η 6 1501010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

1η 7 1501032 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

1η 8 1507020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

1η 9 1556010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

A∆A: 6Θ3Α46ΝΚΠ∆-Η72



1η 10 1552030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

1η 11 1502030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΦΩΤΙΟΣ – ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ03 (ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ) 
(Α.Μ. 182653) 

ΕΝΟΤΗΤΑ A/A ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

2η 1 1560010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 

2η 2 1564010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΡΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

2η 3 1554010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΛΟΠΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

2η 4 1514010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΔΑ ΗΛΕΙΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΔΑΣ 

2η 5 1501050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

2η 6 1511010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ- ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΛΑΜΠΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

2η 7 1510010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

2η 8 1557020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

2η 9 1505010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΧΑΡΩ ΗΛΕΙΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΧΑΡΩΣ 

2η 10 1555010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΧΑΡΩΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΜΠΙΡΜΠΑ ΜΑΡΙΑ – ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ04 (ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ) 
(Α.Μ. 198058) 

ΕΝΟΤΗΤΑ A/A ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

3η 1 1559010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΛΑΣ ΗΛΕΙΑΣ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΛΑ 

3η 2 1557010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

3η 3 1504020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

3η 4 1501040 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ   

3η 5 1516010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ ΗΛΕΙΑΣ 

3η 6 1566010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 

3η 7 1508015 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

3η 8 1513010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-Λ.Τ. ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 

3η 9 1505020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

3η 10 1551010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

3η 11 1501038 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ - ΓΙΑΝΝΗΣ ΖΑΠΑΝΤΗΣ 

 

ΚΟΥΖΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ – ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ06 (ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ) 
(Α.Μ. 225996) 

ΕΝΟΤΗΤΑ A/A ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

4η 1 1502090 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

4η 2 1562010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

4η 3 1507010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

4η 4 1540053 1ο ΕΠΑΛ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

4η 5 1504010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΛΟΠΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

4η 6 1518010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΓΑΝΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΓΑΝΟΥ 

4η 7 1516020 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΜΕΡΟΥ 

4η 8 1558010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

4η 9 1508030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ "ΝΤΙΝΟΣ ΨΥΧΟΓΙΟΣ" 

A∆A: 6Θ3Α46ΝΚΠ∆-Η72



4η 10 1551025 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ - Pierre de Coubertin 

4η 11 1501020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

 

ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ – ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ11 (ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ) 
(Α.Μ. 214439) 

ΕΝΟΤΗΤΑ A/A ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

5η 1 1502010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

5η 2 1502020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

5η 3 1502021 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

5η 4 1519010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΒΑΡΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

5η 5 1502022 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΒΑΛΙΩΝ ΗΛΕΙΑΣ 

5η 6 1552010 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ 

5η 7 1552020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5η 8 1540070 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

5η 9 1540075 2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

5η 10 1548000 Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αμαλιάδας 

5η 11 SEK130 Ε.Κ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

5η 12 1512010 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΗΝΕΙΑΣ 

5η 13 1542000 Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Πύργου 

 

ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ – ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ86 (ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 
(Α.Μ. 216194)  

ΕΝΟΤΗΤΑ A/A ΚΩΔΙΚΟΣ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

6η 1 1515010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΜΕ ΛΤ 

6η 2 1551050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

6η 3 1509010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΛΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

6η 4 1511030 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

6η 5 1552000 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΧΑΡΩΣ 

6η 6 1508010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

6η 7 1503010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

6η 8 1553010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

6η 9 1551026 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

6η 10 1551020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

6η 11 1515011 Ε.Κ. ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ 

 

 

Η Περιφερειακή Επόπτρια Ποιότητας 
Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

 
 

A∆A: 6Θ3Α46ΝΚΠ∆-Η72



 
Αθανασία Μπαλωμένου 

Σύμβουλος Εκπαίδευσης Αχαΐας  
Μαθηματικών ΠΕ03 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης /Τμήμα Δ΄ Στελεχών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

2. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας  

3. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας 

4. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας 

5. Σύμβουλοι Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης αρμοδιότητας Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας (μέσω των οικείων Διευθύνσεων) 

6. ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Δυτικής Ελλάδας 

A∆A: 6Θ3Α46ΝΚΠ∆-Η72




